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استفاده اکثر کاربران از شبکه غیر شاد  شش خواهرخوانده اصفهان با ارسال 
پیام هایی از برگزاری جشنواره فیلم های 

کودکان و نوجوانان حمایت کردند

 اگر چه پیام رسان شاد قرار بود تا پل 
ارتباطی بین معلمان و دانش آموزان 
باشد تا در این شرایط که بحران کرونا 
همه جا را در بر گرفته بتواند فضای 

مناسبی را برای آموزش...

تعدادی از شهرداران شهرهای 
خواهرخوانده اصفهان با ارسال پیام به 

سی و سومین ...

شکستن کمر کرونا در یک هفته!

کشورهای جهان خواهان 
پیروزی ترامپ هستند یا 

بایدن؟

انتخابات آمریکا؛ بیم ها 
و امیدها

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

پیروزی بایدن یا ترامپ در انتخابات 
آمریکا می تواند برمناسبات بسیاری 
از کشورها با آمریکا اثرگذار باشد. 
بنابراین این روزها دیگر کشورها 
با ظرافت خاصی روند انتخابات 
آمریکا را رصد می کنند که در ادامه 

به بررسی مواضع آنان می پردازیم.
 کشورهای خاورمیانه

ولیعهد عربستان این روزها 
به دلیل افزایش احتمال شکست 
ترامپ در انتخابات در نگرانی 
شدیدی به سر می برد. بایدن در 
تبلیغات انتخاباتی خود تهدیدهای 
مستقیمی متوجه عربستان به ویژه 
بن سلمان کرده است. بایدن اظهار 
کرده است در صورت پیروزی در 
انتخابات در سیاست خارجی آمریکا 
درباره ریاض بازنگری و این سیاست 
را بر اساس ارزش ها و اولویت های 
آمریکا تنظیم خواهد کرد. این در 
حالیست که ترامپ طی چهار سال 
حکومت خود با عربستان رابطه 
تنگاتنگی داشت. بن سلمان هم از 
روابط خود با ترامپ دستاوردهای 
مهمی کسب کرد که مهم ترین 
آن ها خروج ایالات متحده از توافق 
هسته ای ایران بود. حمایت ترامپ 
از بن سلمان در برابر هرگونه نظارت 
بیشتر و تحریم های احتمالی سبب 
شد ولیعهد سعودی طی دوران 
ترامپ از امنیت برخوردار باشد، 
اما این امنیت در صورت پیروزی 
بایدن در انتخابات دیگر به این 
راحتی ها ادامه نخواهد داشت. 
البته احتمال شکست ترامپ 
هم کابوس ترسناکی را برای 
سعودی ها رقم خواهد زد. این 
شکست بلندپروازی های بن سلمان 
ولیعهد این کشور را بر باد خواهد داد 
و سبب خواهد شد برنامه وی برای 
تبدیل عربستان به کشور هسته ای 
و طرح های داخلی و منطقه ای او 
با شکست روبه رو شود. سعودی ها 
حتی از پیروزی ترامپ هم احساس 
نگرانی می کنند. احساس نگرانی 
عربستان از این موضوع از مواضع، 
رفتارها و شخصیت غیرقابل 
پیش بینی ترامپ و احتمال متمایل 
شدن وی به تهران ناشی می شود. 
این نگرانی در شرایطی است که 
ترامپ بارها اعلام کرده که برای 
آغاز گفت وگو با ایران تمایل دارد 
و در صورت پیروزی در انتخابات با 
هدف رسیدن به توافقی جدید با این 
کشور تلاش خواهد کرد. یک گروه 
دیگر از کشورها مانند عراق، لبنان، 
سوریه و ترکیه در خاورمیانه وجود 
دارند که حسابشان از کشورهایی 

مانند ...

کنایه کواکبیان به قالیباف:

کار از دست مجلسی ها 
در رفته است

دبیرکل حزب مردم سالاری گفت: 
سخنگوی شورای نگهبان می گوید 
»زنان می توانند ثبت نام کنند و بعد 
بلافاصله می گوید البته نظر فقها فرقی 

نکرده، این واقعاً یعنی چی؟ 
مصطفی کواکبیان نماینده مردم 
تهران در مجلس دهم و دبیرکل حزب 
»مردم سالاری« درباره نرخ مشارکت 
کم در دور دوم انتخابات مجلس، به 
استان البرز اشاره کرد و گفت: در 
این استان بیش از یک میلیون و ۶۰۰ 
هزار نفر واجد شرایط بودند که فرد 
منتخب با ۲۷ هزار رأی راهی مجلس 
شد. حتی می گفتند که ۳۷ تا ۳۸ 
هزار عامل اجرایی و نظارتی در این 

انتخابات رأی ندادند.
وی خاطرنشان کرد: معتقدم با توجه 
به اینکه حدود پنج ماه از فعالیت این 
مجلس می گذرد، نمی شود درباره 
عملکرد آن ها داوری نهایی داشت 
اما به مصداق آن ضرب المثل که 
می گوید »سالی که نکوست از بهارش 
پیداست« ماه های آغازین شروع به 
کار مجلس نشان داد آن ها ظاهراً در 
پی حل جدی مشکلات مردم نیستند 
و بیشتر دغدغه نمایش تحت عنوان 

نظارت قوی میدانی را دارند.
کواکبیان در ادامه به برخی اقدامات 
مجلس یازدهم اشاره کرد و یادآور 
شد: تقسیم مناصب در مجلس نشان 
داد آن ها خیلی دنبال شایسته سالاری 
نیستند. نمونه آن گماردن افرادی 
از میان خودشان برای پست های 
مدیریتی مجلس است. همچنین 
برخوردی که در موضوع رد اعتبارنامه 
تاجگردون شد در حالی که نهادهای 
اجرایی و نظارتی او را تأیید کرده بود 
یا گرفتن تذکر از رهبر انقلاب به دلیل 
اتفاقات رخ داده بر سر حضور ظریف 

در مجلس و...
وی یادآور شد: خود آن ها هم می دانند 
این قبیل کارها بیهوده است، چون 
رهبر انقلاب تاکید کردند این دولت 
باید تا پایان عمر قانونی خود بر سر 
کار بماند. در این چارچوب استیضاح 
و اعدام رئیس جمهوری چه مفهومی 
دارد؟ الان هم توجیه می کنند. یکی 
از اعضای هیئت رئیسه مجلس 
می گوید دو ماه طول می کشد تا سؤال 
و استیضاح به جریان بیفتد و بعد هم 
به تعطیلات فروردین می خوریم و... 
این سخنان توجیه است و از اول 

اشتباه هم بود.
کواکبیان خاطرنشان کرد: یادم 
است ذوالنوری در مجلس دهم برای 
استیضاح رئیس جمهوری امضا جمع 
می کرد. پیش من آمد، گفتم آقاجان 
برو پی کارت! امضا نمی کنم. سپس 
پشت تریبون رفتم و گفتم که »ما 
اصلاح طلبان رشیدتر از آن هستیم 
که کار عبث و بیهوده انجام دهیم.« 
سر و صدا بلند شد گفتند یعنی ما 
رشید نیستیم؟ گفتم ما کاری به شما 

نداریم و...

سخنگوی دولت مصوبات جلسه ستاد ملی کرونا را تشریح کرد و گفت: ستاد ملی 
کرونا مصوب کرده که در ۴۳ شهرستان کشور که بنا بر اعلام وزارت بهداشت به دلیل 
عدم مراعات پروتکل های بهداشتی و میزان شیوع در وضعیت قرمز قرار دارند، از روز 
دوشنبه هفته جاری محدودیت های شدید اعمال خواهد شد. لیست این شهرستان ها 

به استانداران اعلام می شود.
علی ربیعی گفت: به منظور پشتیبانی، ایجاد هماهنگی، پیگیری و اجرای دقیق 
مصوبات ستاد ملی کرونا به زودی »مسئول قرارگاه عملیاتی ستاد ملی کرونا« تعیین 
و اعلام می شود. وی افزود: همچنین از امروز پنجم آبان تا پایان آبان در تمامی ادارات 
شهرستان تهران یک دوم )۵۰ درصد( کارمندان به طور نوبتی سر کار خود حاضر 

خواهند شد و روسای دستگاه ها باید طوری برنامه ریزی کنند که با اعمال این مصوبه، 
در تمشیت امور مراجعان و وظایف محوله اخلالی ایجاد نشود.

سخنگوی دولت ادامه داد: همچنین در محدودیت های جدید گروه های شغلی ۲، 
۳ و ۴ تعطیل خواهند شد. بدیهی است مشاغل مرتبط با زندگی روزمره و نیازها ی 
ضروری مردم از جمله اورژانس ها، مراکز خدماتی و اداری، مراکز امنیتی، فروشگاه های 

زنجیره ای، سوپرمارکت ها، نانوایی ها و... به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
در عین حال دکتر سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرده بود 
که ۴۳ شهرستان آذرشهر، جلفا، چاراویماق، عجب شیر، مراغه و مرند از استان 
آذربایجان شرقی، شهرستان های پیرانشهر، ماکو و مهاباد از استان آذربایجان غربی، 

شهرستان های خوانسار، سمیرم، شاهین شهر و میمه، گلپایگان و نجف آباد از استان 
اصفهان و شهرستان های ایوان و دره شهر از استان ایلام، شهرستان های دماوند و 
ورامین از استان تهران، درگز از استان خراسان رضوی، مسجد سلیمان از استان 
خوزستان، خرمدره از استان زنجان، شاهرود از استان سمنان، استهبان از استان 
فارس، بانه و بیجار از استان کردستان، بافت، بردسیر، رفسنجان از استان کرمان، 
اسلام آباد غرب، پاوه و گیلان غرب از استان کرمانشاه، گچساران از استان کهگیلویه و 
بویراحمد، الیگودرز، پلدختر، دورود و کوهدشت از استان لرستان، دلیجان از استان 
مرکزی، تویسرکان، رزن و نهاوند از استان همدان، ابرکوه، خاتم و مهریز از استان یزد 

مشمول اعمال محدودیت ها خواهند بود.

       ادامه در صفحه 2       ادامه در صفحه 2

ورزش

  رئالی ها بردند 
 3 بر 1 و با اقتدار  

پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

  کم کم کرونا جدی تر می شود و باید قرنطینه هم جدی تر بشود. برای کنار هم بودن و اوقاتی را شاد 
بودن چه چیزی بهتر از سریال. در سریال »مواجه« ساکنین سفینه روکینانت یک کشتی متروکه را 
می یابند که رازی در آن نهفته است که شاید باعث انقراض نسل انسان ها شود… این اثر ژانر ترسناک؛ 
درام و هیجان انگیز تولید شده است. برای دانلود پیشنهاد می شود به parsmovies.net مراجعه 

کنید.
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آرنولد شوارتزنگر زیر تیغ جراحی رفت

حالا نوبت سریال ساختن آقای »تیم برتون« است

 آرنولد شوارتزنگرستاره فیلم های اکشن هالیوود، دومین عمل جراحی قلب خود 
را طی دو سال گذشته انجام داد. آرنولد شوارتزنگر اعلام کرد بعد از پشت سر 

گذاشتن جراحی قلب برای تعویض دریچه آئورت، احساس خوبی دارد. د دو 
سال گذشته این دومین باری است که ...

»تیم برتون« در پروژه ای که می تواند اولین سریال تلویزیونی لایو-اکشن 
او باشد، در حال مذاکره است تا از »خانواده آدامز«... اقتباس کند. برتون 
برای پذیرفتن تهیه کنندگی سریال در حال مذاکره است اما احتمال 
کارگردانی اپیزودها توسط او نیز وجود دارد. »آلفرد گو« تهیه کننده 

سریال »اسمال ویل« )Smallville( و...
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فرمانده انتظامی استان همدان خبر داد؛

کاهش ۳۵ درصدی وقوع جرائم خشن در استان

توفان رای دهندگان در 
شهر نیویورک آمریکا  
ایالت نیویورک که تحت اداره حزب 
دموکرات است، از پایگاه های اصلی 
این حزب به شمار می رود. در این 
شهر کمتر رای دهنده ای به خاطر 
ترامپ در صف می ایستد و غالب 
رای دهندگان در این ایالت به رقیب 
او جو بایدن رای می دهند.از دیروز 
۲۸۰ حوزه رای گیری در سطح ایالت 
نیویورک آمریکا و ۸۸ حوزه رای گیری 
در شهر نیویورک مملو از جمعیت 
رای دهنده شده است. 
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واکنش رهبر انقلاب به تهدید به اعدام رئیس جمهور
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2هتک حرمت حرام است

از امروز محدودیت های شدید کرونایی در ۴۳ شهرستان اعمال شد


